
 
 

 
AVISO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL  007/2022 

PROCESSO LICITATÓRIO 013/2022 

O Município de Ouro Verde inscrito no CNPJ sob. nº 80.913.031/0001-72 com sede na Rua João Maria Conrado 
nº 425 Centro, Cidade de Ouro Verde/SC, por intermédio do Prefeito Municipal, vem por meio deste  retifica o 

edital de Pregão presencial 007/2022. Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de forma 
parcelada de combustível (óleo diesel especial S-10, óleo diesel B 500 comuns e gasolina comum e aditivada) 

para todas a Secretaria do Município de Ouro Verde-SC, conforme edital e anexo. Incluindo-se o item 

17.2.1.1 Permanece inalterado a entrega dos envelopes: Obt.  informações e Edital: Entrega dos 
Envelopes: Até as 10h30min dia 03 de março de 2022. Credenciamento, sessão de lances e Hab. Ás 

10h40min dia 03 de março de 2022. Obt.  informações e Edital: Secretaria Geral de Administração - Setor de 
licit. Da Prefeitura Municipal de Ouro Verde-SC, na Rua João Maria Conrado, Centro nº. 425, ou pelo site 

www.ouroverde.sc.gov.br, fone (49) 3447-0007, Ouro Verde (SC), 22 de fevereiro de 2022. Moacir Mottin -  
Prefeito Municipal. 

 
 

http://www.ouroverde.sc.gov.br/

